
 

Zarządzenie nr 15/24 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów  

na Rzeczoznawców 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 97 i 834) oraz § 5 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie rzeczoznawców do spraw 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. poz. 1835 oraz z 2011 r. poz. 488) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Komisji Kwalifikacyjnej do Oceny 

Kandydatów na Rzeczoznawców, zwanej dalej „Komisją”: 

1) Jarosław Leśniewski   –  Zastępca Głównego Inspektora Pracy,  

   Główny Inspektorat Pracy; 

2) Elżbieta Kossakowska  –  Główny Inspektorat Pracy; 

3) Jacek Krzywonos   –  Okręgowy Inspektorat Pracy w Szczecinie; 

4) Wiesława Saroma  –  Okręgowy Inspektorat Pracy w Krakowie; 

5) Dariusz Smoliński  –  Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku; 

6) Renata Staszak   –  Polska Izba Inżynierów Budownictwa; 

7) Juliusz Talarczyk   –  Stowarzyszenie Elektryków Polskich; 

8) Katarzyna Wróbel  –  Główny Urząd Nadzoru Budowlanego. 

  § 2. Spośród członków Komisji wyznacza się: 

1) przewodniczącego Komisji – Jarosława Leśniewskiego; 

2) zastępcę przewodniczącego Komisji – Jacka Krzywonosa; 

3) sekretarza Komisji – Elżbietę Kossakowską. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 35/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie powołania członków Komisji Kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów  

na Rzeczoznawców1). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 MARCIN STANECKI 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 3/22 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

28 stycznia 2022 r. oraz zarządzeniem nr 17/23 Głównego Inspektora Pracy z dnia 7 czerwca 2023 r.  


